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ll Direttore dell'U.OG; Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Gurti

Premesso che:
,/ con deliberazione n. 1849 del 14 dicembre 2023 è stata indetta selezione pubblica

per soli titoli per il conferimento di incarichi a tempo determinato per il profilo di
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (ex ctg. D) - Area dei Professionisti della
Salute e dei Funzionari, per le esigenze delle Strutture di questa ARNAS;

Sul presente atto viene espresso

oIL

./ il relativo bando di concorso è stato pubblicato da!2911212023 al 1710112024 sul sito
Web Aziendale, prevedendo procedura informatica "on-line" di presentazione delle
domande al link "Partecipa ai Concorsi online" e che entro tale termine previsto sono
pervenute e reqolarmente chiuse con procedura informatica n.177 istanze di

t-i Darfecioaz.ione:
lr ! i.) i'2 i ijr ! i r \,,1 ".]./ con deliberazione n. 77 del 1910112024 è stata nominata la Gommissione Esaminatrice della

Selezione "de qua";

parere dal parere dal

IL DIRE AMMINISTRATIVO

IL Commissario Straordinario

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;

- ritenuto di condividerne il contenuto;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

Commissario Straordinario

T verbaluzante

e,ú\?É{/ì'q

.1,' i,, ,!:

Atteso che i componenti della Commissione esaminatrice, nominata con la citata deliberazione
n.7712024, all'atto dell'insediamento nel verbale n. 1, hanno dichiarato I'insussistenza di cause
di incompatibilità ed inconferibilità dell'incarico ai sensi degli art. 51 e 52 del Codice di Procedura
Civile e dalle vigenti disposizioni;

Visti iverbali dellacommissioneesaminatrice: n.1 -n.2- n.3-n.4-n.5-n.6-n.7 e n.8, agli
atti dell'U.O.C. Risorse Umane ed i relativi allegati, da cui si rileva che i componenti hanno
proceduto ad esaminare e valutare i titoli dei partecipanti ed a formulare la graduatoria finale di
merito;

Vista la graduatoria finale di merito, all.C) al Verbale n.8 del 2110312024, da cui si rileva la
formulazione della seguente graduatoria :

2

N. Cognome Nome
Data di
nascita

Punti Note

1 ETIOPIA GIACOMA 311O711987 16,0000

2 MAZZOLA GIUSEPPA 2010211971 15,5000

3 MUNI' DOMENICO 26tOg11972 15,0100 Ammesso con riserva (dati incompleti)

4 RUSSO PAOLO 02t04t1987 15,0000

5 LUPPI ALESSANDRO 11t01t1988 14,6833

6 CELLURA FRANCESCO 03/03/1 980 13,0000

7 LENZO STANCAMPIANO GIOVANNA 30t07t1992 12,9400

8 BONVISSUTO ANGELO 01/05/1 990 12,3500

o MARGARESE ANNA 0611111973 12,3000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

10 CIRASA FRANCESCO MARIA 03/01 /1 989 11,4712

11 MARIA GABRIELLA 31/08/1 985 11,0850

12 ROMANO GIUSEPPE 03/1 '1l1990 11,081I

13 BUA GINO 27t04t1962 10,9000

14 SASSANO LUCA MARIANO 1 8/05/1 990 10,2400

15 ADRAGNA VINCENZO 03/05/1 991 9,8500

16 GIULIANO FRANCESCO 27tO7t1984 9,6173

17 PAGANO MARIA LAURA 12t08t1982 8,9000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

1B PIOMBINO FRANCESCO 23t01t1992 8,4000

19 LA CORTE MARIANGELA LORENA o8112t1987 8,3500

20 CELESTRE ELENA 10to1t1977 8,1 120

21 LAURICELLA DANIELA 1 8/03/1 988 7,6400

22 CARADONNA ANTONINO 28t0611994 7,4100

23 FERLITO VITO 23tO2t1983 6,9000
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148 CORRENTI IGNAZIO 18t04t't991 0,2800
149 CRISTIANO DANIELA 26tO2t2001 0,2750 Ammesso con riserva (dati incompleti)

150 PRINCIOTTO MARTINA 25103t2001 0,2722 Ammesso con riserva (dati incompleti)

151 SCRIMALI FEDERICA 23t09t2000 0,2500 Ammesso con riserva (dati incompleti)

152 LO SCIUTO ANTONINO 03t07t1988 0,2500
153 TRUGLIO LUCIA 06/03/1 986 0,2500 Ammesso con riserva (dati incompleti)

154 PALAZZOLO FLORIANA 13t01t2000 0,2434 Ammesso con riserva (dati incompleti)

155 MAIALE MARTINA '11t10t2001 0,2170
156 RAO MARTA 13/09/1999 0,1892
157 TUMBARELLO SILVIA 14110t1998 0,1637
158 DE LUCA ANTONELLA 07t02t2000 0,1420
159 zrcHtcHr DANIELE 10111t1990 0,0900
160 PROVINZANO MATTEO 06112t2001 0,0850 Ammesso con riserva (dati incompleti)

161 MISTRETTA GIUSEPPINA 26t04t1989 0,0847
162 FERRARA FRANCESCO 09/1 1/1 999 0,0833 Ammesso con riserva (dati incompleti)

163 Frocco NAUSICA 141O2t2001 0,0800 Ammesso con riserva (dati incompleti)

164 RUSSO ROBERTA 08/06/2000 0,0780
165 GUELI MICHAEL 17t12t1993 0,0700 Ammesso con riserva (dati incompleti)

166 GUERRIERO MARIALUISA 0910711984 0,0600 Ammesso con riserva (dati incompleti)

167 GARZIANO ANGELO DARIO 25t08t1989 0,0333 Ammesso con riserva (dati incompleti)

r68 CORRAO ROBERTO 12t12t1996 0,0126
169

170

coRMto
MAROTTA

ALESSANDRO 04t08t2001 0,0000 Ammesso Qan risgrya fdaii incomnleti)

FABIO 10t05t2001 0,0000
171 LABRUZZO LUCIANO 30t03t2001 0,0000
172 CORDALONGA DAMIANO 02t12t2000 0,0000
173 ALONGI ERIKA 28t04t200a 0,0000
174 BENTIVEGNA LILIAN 06t01t2000 0,0000
175 D'AMATO LIDIA 17t06t1999 0,0000
176 CRISCINO SALVATORE 191O2t1997 0,0000
177 STABILE FRANCESCO 26t10t1989 0,0000

24 AMICO MARTINA 28t10t1991 6,8000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

25 TROISI TANIA MARIA o8t08t1992 6,7094 Ammesso con riserva (dati incompleti)

26 MERCADANTE GIANFRANCO 01/08/1 983 6,6000

27 DI GIOVANNA FRANCESCO 18109t1982 6,4400
28 DARICELLO FULVIO 21t12t1982 6,2550
29 CHILLURA MARTINA 10togt1994 6,2200

30 SOTTILE LUANA 14108t1986 6,1725 Ammesso con riserva (dati incompleti)

31 GIORDANO CLAUDIA 1 5/03/1 993 6,1530
32 FILIPPI FRANCESCA 04112t1995 6,0500

33 VENTIMIGLIA MAURO 31t03t1981 6,0500

34 CIULLO GIAMPAOLO DOMENICO 1 5/03/1 988 5,9000

35 MOTISI YLENIA 14107t1994 5,5650

36 MANZIN ANDREA 22t01t1994 5,5100

37 AMATO SANTINA 11t}4t1986 5,4750
38 RE ALESSANDRO 08/03/1 993 5,4000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

39 RENDA FABRIZIO 1 3/09/1 983 5,4000

40 VARISCO PIERSALVO 06/01/1 986 5,3246

41 CRAVANA ARCANGELO SAMUELE 261O3t1990 5,2166
42 LO SARDO DOMENICA 22107t1982 5,2050 Ammesso con riserva (dati incompleti)

43 COTTONE ANTONINO 15105t1972 5,0750

44 PICONE VITO 01/06/1 983 5,0000

45 MARGIOTTA GIUSET'PE 00t12t1984 4,8'.Ì95

46 LO GIUDICE ANGELO 10104t1995 4,8600 Ammesso con riserva (dati incompleti)

47 FRICANO PIETRO 22106t1987 4,1150

48 ZAGRA ANGELO 28t05t1986 4,6750
49 GASTRO GIANLUCA 22t07t1978 4,5080

50 CATALDO GABRIELE 29t13t1986 4,3360

51 D'ANGELO SALVATORE 18tO7t1987 4,1250 Ammesso con riserva (dati incompleti)

52 ctMtNo SERENA 07to6t1985 4,0750
53 VESCO MARIACHIARA 1 8/08/1 993 4,0400
54 GORGONE GIULIA 22101t1997 3,9503
55 PALMZOLO ANTONINO 30/01/1 989 3,9400
56 PIRRECA GIULIA 31t12t1998 3,9300
57 MONASTRA SARA 25109t1996 3,9000

58 GIAMBRUNO MARCO 30t08hs84 3,8050

59 SCALISI SALVATORE 12109t1987 3,',7900 Ammesso con riserva (dati incompleti)

60 CALISTA MARCO 26tO5t1994 3,7360
61 CAROLLO MARCO 1 8/09/1 989 3,6937

62 BENIGNO SANTA 20104t1988 3,6478
63 LUPO GIUSEPPE 30/06/1 989 3,5427

64 CONTINO CALOGERO ANDREA 25t01t1998 3,5000

65 DINOLFO GIUSEPPE 071o7t1988 3,4003
66 ARMETTA FRANCESCO 041o3t1975 3,3350
67 PULLARA GIULIANA MARIA 25t03t1995 3,3200 Ammesso con riserva (dati incompleti)

6B PRINZO ELISABETTA 30/09/1 997 3,3050 Ammesso con riserva (dati incompleti)

69 MIGLIORE ROBERTA 09t12t1996 3,3008

70 CANNELLA ELENA 23t06t1999 3,2400

3. lnvitare, all'approvazione del presente provvedimento, i candidati ammessi con riserva a far
pervenire entro gg. 20 all'UOC Risorse Umane le dichiarazi,tni sostitutive di certificazione e/o
di atto notorio nelle quali riportare i dati mancanti/omessi;

4. Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento è agli atti dell'U.O.C.
Risorse Umane;

5. Dare Atto che la suddetta graduatoria sarà pubblicata sul sito istituzionale dell,azienda e
varrà come notifica agli interessati;

6. Dare Atto che dalla presente deliberazione non scaturisce alcuna spesa per il BEp corrente ;

7. curerà I'esecuzione del presente provvedimento I'u.o.c. Risorse umane;

8' Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutívo ai sensi dell,art. 53 p.7 L.R.
n. 30/93, stante la necessita di definire urgentemente la presente procedura concorsuale alfine di procedere, all'approvazione della graduatoria, al reclutamento in tempi brevi del
personale di cui trattasi.

ll Direttore della U.O
Dott.ssa Maria

J

.C. Rr.sorse Umane

'wg.
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71 THAMBIYAIYAH MATHIYARASI 02t07t1995 3,2250

72 BALDACCHINO ILARIA 30/05/1 989 3,1 650

73 TARPEO SALVATORE 0'1/05/1998 3, I 600 Ammesso con riserva (dati incompleti)

74 SCOTTI ELEONORA 2011211993 3,0470 Ammesso con riserva (dati incompleti)

75 GIACALONE CATERINA 22tO411994 2,9500

76 AGOLA STEFANIA 26tO311996 2,8000

77 CANNONITO ENRICO 22t0411992 2,6950

7B BELTRAME GEMMA 25t07t1992 2,6695

79 MADONIA GIROLAMO 15t02t1978 2,6610 Ammesso con riserva (dati incompleti)

80 PIRRONE MARTA 05t02t2000 2,6400

B1 MONCADA DAVIDE 29t04t1998 2,6093

82 NOTO GIUSEPPE 281O811972 2,6011

83 GIACALONE EMMA 1910311997 2,5962

84 PUCCTO BERNARDO o211111996 2,5670

85 BABBOINO FEDERICA 14107t1999 2,5000

86 STUDIALE ROBERTA 01/09/1 995 2,4250

87 BARRETTA FRANCESCA 161O3t1994 2,4175 Ammesso con riserva (dati incompleti)

88 RUSSO GIUSY 1 1/09/1 998 2,3728 Ammesso con riserva (dati incompleti)

89 FLORIO NADIA 2610711983 2,3500

90 TRIOLO VALERIA 2610711984 2,3500

91 GRASSEDONIO TIZIANA 1110211994 2,3100 Ammesso con riserva (dati incompleti)

92 CIOLA MARIA ntaq1976 2,?850

93 RAGONA GIOVANNI 1 8/1 0/1 988 ') )\')\
94 PATERNO DEL CUGNO GIUSEPPE 0510711985 2,2500

95 ROBINO ANTONIO 01/01/1 995 2,2300

96 GARGANO MARIANGELA 291O511988 2,1453

97 MACALUSO PIERO 15/09/'1986 2,0808

98 LO SARDO CRISTINA 27t09t1996 2,0364

99 NICOSIA EUGENIA 30/1 0/1 995 1,9100

100 AVOLA SALVATORE 12t03t1987 1,8000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

101 PALAZZOTTO MARIA STELLA 13t09t1992 1,1918

102 POMA LUISA 29tO4t1990 1,6943

103 DENARO SALVATORE 0410511996 1,67 50 Ammesso con riserva (dati incompleti)

104 CURTO PELLE LUCA 15t10t1999 1,6550

105 cHtcHt FABRIZIO 1 6/06/1 995 1,6316

106 CANNATA GIULIANA 03/08/1 998 1,6000

107 ARICO' IRENE 27t12t1998 1,5550

108 MANNO ALICE 1211212000 1,5400

'109 QUARANTA ADRIANA 02110t1991 1,5000

110 FIORILLI GUGLIELMO o5111t1984 1,5000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

111 RIINA ADRIANA 17t02t1996 1,4200 Ammesso con riserva (dati incompleti)

112 SALVIA ANTONINO 171O6t1994 1,4000

113 LORIA ALESSIA ANTONELLA 2710811995 1,2500

114 IANNELLO ROBERTO 03t06t1987 1,2288 Ammesso con riserva (dati incompleti)

115 CALLARELLI GIUSEPPE 04104t1998 1,1900

116 LETO MARIANNA 27t07t1993 1,1 861

117 CALANDRA FRANCESCO 2210611991 1,1664

101 PALAZZOTTO MARIA STELLA 13t09t1992 1,1978

102 POMA LUISA 29t04t1990 1,6943

103 DENARO SALVATORE 04t05t1996 1,67s0 Ammesso con riserva (dati incompleti)

104 CURTO PELLE LUCA 1 5/1 0/1 999 1,6550

105 cHrcHt FABRIZIO '16106/1995 1,6316

106 CANNATA GIULIANA 03/08/1 998 1,6000

107 ARTCO' IRENE 27t1211998 1,5550

108 MANNO ALICE 12t12t2000 1,5400

109 QUARANTA ADRIANA 02t10t1991 1,5000

110 FIORILLI GUGLIELMO 05t11t1984 1,5000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

111 RIINA ADRIANA 1710211996 1,4200 Ammesso con riserva (dati incompleti)

112 SALVIA ANTONINO 171O6t1994 1,4000

113 LORIA ALESSIA ANTONELLA 271O8t1995 1,2500

114 IANNELLO ROBERTO 03106t1987 1,2288 Ammesso con riserva (dati incompleti)

115 CALLARELLI GIUSEPPE o4t04t1998 1,1900

116 LETO MARIANNA 27t07t1993 l,l86l
117 CALANDRA FRANCESCO 22t06t1991 1,1664

118 MESSINA VITO 301051't992 1,1021

119 MARABETI GIUSY 15t1111990 1,0489 Ammesso con riserva (dati incompleti)

120 GAMMINO ENRICA o2110t1996 1,0100

121 IENNA DESIDERIA 2610711993 1,0000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

122 PAVONF FRANNFSCN n6/0?/1î8? 0,cl750 Ammntln nnn rirrrvn (dnîi inrnmnlnîi)

123 KAVUN BOHDAN 291O911998 0,9600

124 GARCIA MARIA ANDREINA NICOLE 1410811979 0,9207

125 PORROVECCHIO GIUSEPPE 05/08/1 997 0,9000

126 ALESCIO CARLA 2111012000 0,8920

127 BUOGO MARCELLO 08/06/1 995 0,8650

128 AMATO MARIA GHIARA 25t03t2000 0,8500

129 GAGLIO LINO 22t01t1983 0,8000

130 VACCARO ESTHER 29tO4t2000 0,1968

131 CACCIATORE ALESSANDRO 19t02t1999 0,6570

132 PARRINELLO GIORGIA 14t12t1998 0,6354 Ammesso con riserva (dati incompleti)

133 LISANTI SARA 29t01t2000 0,6300

134 CARATOZZOLO UGO 03/01/1 995 0,6000

135 CANNIZZARO LUDOVICO 29110t1996 0,5496

136 LI MULI SIMONA 03/09/1 998 0,5450

137 PENNATA FRANCESCO DANIELE 31t07t1992 0,5400 Ammesso con riserva (dati incompleti)

138 ZUCCARO VIVIANA 24t05t1998 0,4425

139 COSTANZO BENEDETTO 1 8/08/1 999 0,4125

140 PORROVECCHIO GABRIELE 12t08t1997 0,3 833

141 SCORDI GIORGIA 28t05t1996 0,3750 Ammesso con riserva (dati incompleti)

142 CONTRINO CARMELO 25t01t1998 0,3533 Ammesso con riserva (dati incompleti)

143 GIAFFREDA LORENZO 27t09t2000 0,3250 Ammesso con riserva (dati incompleti)

144 POMA ALFIO RICCARDO 25112t1991 0,3250 Ammesso con riserva (dati incompleti)

145 D'AMATO ELISA 01/o7t1999 0,3 150

146 COTTONE GAETANO 28101t1991 0,3125 Ammesso con riserva (dati incompleti)

147 PINNELLA SILVIA 26t09t2000 0,3018
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54 GORGONE GIULIA 22t01t1997 3,9503
55 PALAZZOLO ANTONINO 30/01/1 989 3,9400
56 PIRRECA GIULIA 31t12t1998 3,9300
57 MONASTRA SARA 25t09t1996 3,9000
5B GIAMBRUNO MARCO 30/08/1 984 3,8050
59 SCALISI SALVATORE 12t09t't987 3,7900 Ammesso con riserva (dati incompleti)
60 CALISTA MARCO 26t05t1994 3,1360
61 CAROLLO MARCO 1 8/09/1 989 3,6937
62 BENIGNO SANTA 20t04t1988 3,6479
63 LUPO GIUSEPPE 30/06/1989 3,5427
64 CONTINO CALOGERO ANDREA 25t01t1998 3,5000
65 DINOLFO GIUSEPPE 07t07t1988 3,4003
66 ARMETTA FRANCESCO 04t03t1975 3,3350
67 PULLARA GIULIANA MARIA 25to3t1995 3,3200 Ammesso con riserva (dati incompleti)
68 PRINZO ELISABETTA 30t09t1997 3,3050 Ammesso con riserva (dati incompleti)
69 MIGLIORE ROBERTA 09t12t1996 3,3009
70 CANNELLA ELENA 23t06t1999 3,2400
71 THAMBIYAIYAH MATHIYARASI 02t07t1995 3,2250
72 BALDACCHINO ILARIA 30/05/1 989 3,1 650
73 TARPEO SALVATORE 01/05/1 998 3, I 600 Ammesso con riserva (dati incompleti)
74 SCOTTI ELEONORA 20t12t1993 3,0470 Ammesso con riserva (dati incompleti)
75 GIACALONE CATERINA 22t04t1994 2,9500
76 AGOLA STEFANIA 26t03t1996 2,8000
77 CANNONITO ENRICO 22t04t1992 2,6950
78 BELTRAME GEMMA 25t07t1992 2,6695
79 MADONIA GIROLAMO 15t02t'1978 2,6670 Ammesso con riserva (dati incompleti)

80 PIRRONE MARTA 05to2t2000 2,6400
8l MONCADA DAVIDE 29t04t1998 2,6093
82 NOTO GIUSEPPE 28t08t1972 2,6011
83 GIACALONE EMMA 19t03t1997 2,5962
84 PUCCTO BERNARDO 02t11t1996 2,5670
85 BABBOINO FEDERICA 14107t1999 2,5000
86 STUDIALE ROBERTA 01/09/1 995 2,4250
87 BARRETTA FRANCESCA 16t03t1994 2,4175 Ammesso con riserva (dati incompleti)
B8 RUSSO GIUSY 11t09t1998 2,3129 Ammesso con riserva (dati incompleti)
89 FroRto NADIA 28t07il983 2,35iltl
90 TRIOLO VALERIA 26t07t't984 2,3500
91 GRASSEDONIO TIZIANA 11t02t1994 2,3100 Ammesso con riserva (dati incompleti)

92 CIOLA MARIA 23t04t1976 2,2950
93 RAGONA GIOVANNI 18t10t't988 ) )\)\
94 PATERNO DEL CUGNO GIUSEPPE 05t07t1985 2,2500
95 ROBINO ANTONIO 01t01t1995 2,2300
96 GARGANO MARIANGELA 29t05t1988 2,1453
97 MACALUSO PIERO 1 5/09/1 986 2,0909
98 LO SARDO CRISTINA 27t08t1996 2,0364
99 NICOSIA EUGENIA 30/1 0/1 995 1,9100

100 AVOLA SALVATORE 12103hs87 1,8000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

118 MESSINA VITO 30105t1992 1,1021
119 MARABETI GIUSY 15t11t1990 1,0489 Ammesso con riserva (dati incompleti)

120 GAMMINO ENRICA 02t10t1996 1,0100
121 IENNA DESIDERIA 26t07t1993 1,0000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

122 PAVONE FRANCESCO 06t02t1982 0,9750 Ammesso con riserva (dati incompleti)

123 KAVUN BOHDAN 291O9t1998 0,9600
124 GARCIA MARIA ANDREINA NICOLE 14t08t1979 0,9207
125 PORROVECCHIO GIUSEPPE 05108t1997 0,9000
126 ALESCIO CARLA 21t10t2000 0,8920
127 BUOGO MARCELLO 08/06/1 995 0,8650
128 AMATO MARIA CHIARA 25t03t2000 0,8500
129 GAGLIO LINO 22101t1983 0,8000
130 VACCARO ESTHER 29104t2000 0,7969
131 CACCIATORE ALESSANDRO 't9t02t1999 0,6570
132 PARRINELLO GIORGIA 14t12t1998 0,6354 Ammesso con riserva (dati incompleti)

133 LISANTI SARA 29t01t2000 0,6300
134 CARATOZZOLO UGO 03/01/l 995 0,6000
135 CANNIZZARO LUDOVICO 29t10t1996 0,5496
136 LI MULI SIMONA 03/09/1 998 0,5450
137 PENNATA FRANCESCO DANIELE 31107t1992 0,5400 Ammesso con riserva (dati incompleti)

138 ZUCCARO VIVIANA 24t05t1998 0,4425
139 COSTANZO BENEDETTO 1 8/08/1 999 0,4125
140 PORROVECCHIO GABRIELE 12t08t1997 0,3833
141 SCORDI GIORGIA 28t05t't996 0,3750 Ammesso con riserva (dati incompleti)

142 CONTRINO CARMELO 25t01t1998 0,3533 Ammesso con riserva (dati incompleti)

143 GIAFFREDA LORENZO 27t09t2000 0,3250 Ammesso con riserva (dati incompleti)
144 POMA ALFIO RICCARDO 25t12t1991 0,3250 Ammesso con riserva (dati incompleti)

145 D'AMATO ELISA 01t07t't999 0,3150
146 COTTONE GAETANO 28t01t1991 0,3125 Ammesso con riserva (dati incompleti)

147 PINNELLA SILVIA 2610912000 0,3019
148 CORRENTI IGNAZIO 18t04t1991 0,2800
149 CRISTIANO DANIELA 26t02t2001 0,2750 Ammesso con riserva (dati incompleti)

150 PRINCIOTTO MARTINA 25t03t200'l 0,2722 Ammesso con riserva (dati incompleti)

151 SCRIMALI FEDERICA 23109t2000 0,2500 Ammesso con riserva (dati incompleti)

152 LO SCIUTO ANTONINO

LUCIA

o3t07t1988 0,2500
153 TRUGLIO 06/03/1 986 0,2500 Ammesso con riserva (dati incompleti)
154 PALAZZOLO FLORIANA 13101t2000 0,2434 Ammesso con riserva (dati incompleti)

155 MAIALE MARTINA 11t10t2001 0,2170
156 RAO MARTA 1 3/09/1 999 0,7892
157 TUMBARELLO SILVIA 14t10t1998 0,1637
'158 DE LUCA ANTONELLA 07t02t2000 0,1420
159 ztcHtcHt DANIELE 10t11t1990 0,0900
160 PROVINZANO MATTEO 06t12t2001 0,0850 Ammesso con riserva (dati incompleti)
161 MISTRETTA GIUSEPPINA 26t04t1989 0,0847
162 FERRARA FRANCESCO 09t11t1999 0,0833 Ammesso con riserva (dati incompleti)
163 Ftocco NAUSICA 141O2t2001 0,0800 Ammesso con riserva (dati incompleti)
164 RUSSO ROBERTA 08/06/2000 0,0780
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165 GUELI MICHAEL 17t12t1993 0,0700 Ammesso con riserva (dati incompleti)

166 GUERRIERO MARIALUISA 09to7t1984 0,0600 Ammesso con riserva (dati incompleti)

167 GARZIANO ANGELO DARIO 25tO8t1989 0,0333 Ammesso con riserva (dati incompleti)

168 CORRAO ROBERTO 12t12t1996 0,0126

169 coRMto ALESSANDRO 04t08t2001 0,0000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

170 MAROTTA FABIO 10t05t2001 0,0000

171 LABRUZZO LUCIANO 3010312001 0,0000

172 CORDALONGA DAMIANO o211212000 0,0000

173 ALONGI ERIKA 28t04t2000 0,0000

174 BENTIVEGNA LILIAN 06t01t2000 0,0000

175 D'AMATO LIDIA 17t06t1999 0,0000

176 cRtscrNo SALVATORE 19t02t1997 0,0000

177 STABILE FRANCESCO 26t10t1989 0,0000

7 LENZO STANCAMPIANO GIOVANNA 30t07t1992 12,9400

8 BONVISSUTO ANGELO 01/05/1 990 12,3500

I MARGARESE ANNA o6t11t1973 12,3000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

10 CIRASA FRANCESCO MARIA 03/01 /1 989 11,4112

11 MONTE MARIA GABRIELLA 31/08/1 985 11,0850

12 ROMANO GIUSEPPE 03t1111990 11,0811

13 BUA GINO 27t0411962 10,9000

14 SASSANO LUCA MARIANO 1 8/05/1 990 10,2400

15 ADRAGNA VINCENZO 03/05/1 991 9,8500

16 GIULIANO FRANCESCO 27t07t1984 9,6173

17 PAGANO MARIA LAURA 12t08t1982 8,9000 Ammesso con riserva (dati incompteti)

1B PIOMBINO FRANCESCO 23t01t1992 8,4000

19 LA CORTE MARIANGELA LORENA 08t12t1987 8,3500

20 CELESTRE ELENA 10t01t1977 8,1 120

21 LAURICELLA DANIELA 1 8/03/1 988 7,6400

22 CARADONNA ANTONINO 28t06t1994 7,4100

23 FERLITO VITO 23t02t1983 6,9000

24 AMICO MARTINA 28t10t1991 6,8000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

25 TROISI TANIA MARIA 08togt1992 6,7094 Ammesso con riserva (dati incompleti)

26 MERCADANTE GIANFRANCO 01/08/1 983 6,6000

27 DIGIOVANNA FRANCESCO 18t09t1982 6,4400

28 DARICELLO FULVIO 21t12t1982 6,2550

29 CHILLURA MARTINA 10togt1994 6,2200

30 SOTTILE LUANA 14tO8t1986 6,1725 Ammesso con riserva (dati incompleti)

31 GIORDANO CLAUDIA 1 5/03/1 993 6,1 530

32 FILIPPI FRANCESCA o4t12t1995 6,0500

33 VENTIMIGLIA MAURO 31t03t1981 6,0500

34 CIULLO GIAMPAOLO DOMENICO 1 5/03/1 988 5,9000

35 MOTISI YLENIA 14t07t1994 5,5650

36 MANZIN ANDREA 22t01t1994 5,5100

37 AMATO SANTINA 11t04t1986 5,4750

38 RE ALESSANDRO 08/03/1 993 5,4000 Ammesso con riserva (dati incompleti)

39 RENDA FABRIZIO 1 3/09/1 983 5,4000

40 VARISCO PIERSALVO 06/01/1 986 5,3246

41 CRAVANA ARCANGELO SAMUELE 28103/1 990 5,2166

42 LO SARDO DOMENICA 22t07t1982 5,2050 Ammesso con riserva (dati incompleti)

43 COTTONE ANTONINO 15t05t1972 5,0750

44 PICONE VITO o1to6t1983 5,0000

45 MARGIOTTA GIUSEPPE 06t12t1984 4,8795

46 LO GIUDICE ANGELO 10t04t1995 4,8600 Ammesso con riserva (dati incompleti)

47 FRICANO PIETRO 22t06t1987 4,7750

48 ZAGRA ANGELO 28105/1 986 4,6750

49 CASTRO GIANLUCA 22tO7t1978 4,5080

50 CATALDO GABRIELE 2910311986 4,3360

51 D'ANGELO SALVATORE 18/O7t1987 4,1250 Ammesso con riserva (dati incompleti)

52 CIMINO SERENA 07to6r1985 4,0750

53 VESCO MARIACHIARA 1 8/08/1 993 4,0400

Ritenuto, pertanto, di procedere all'approvazione degli atti della Commissione Esaminatrice e
della graduatoria di merito formulata;

Ritenuto di invitare, all'approvazione del presente provvedimento, i candidati ammessi con
riserva a fat pervenire entro gg. 20 all'UOC Risorse Umane le dichiarazioni sostitutive di
certificazione e/o di atto notorio nelle quali riportare i dati mancanti/omessi;

Dare atto che I'intera documentazione citata nel presente provvedimento e agli atti dell'U.O.C.
Risorse Umane;

Ritenuto di dare atto che la suddetta graduatoria sarà pubblicata sul sito istituzionale
dell'azienda e varrà come notifica agli interessati;

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo
stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo
ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L.23
ottobre 1996 n.543, come modificato dalla L.20 dicembre 1996 n.639, e che lo stesso è stato
predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 - "Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" nonché
nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021;

PROPONE

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. Dare atto della regolarità degli atti della "Selezione pubblica per soli titoli per il conferimento
di incarichi a tempo determinato per il profilo di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (ex
ctg. D) - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, per le esigenze delle Strutture
di qucsta ARNAS, indctta pcr garantirc lc csigcnze delle Strutture di questa ARNAS, giusta
deliberazione n. 1849 del 14 dicembre 2023.

2. Approvare gli atti e la graduatoria finale di merito della Selezione in oggetto, formulata dalla
Gommissione Esaminatrice e di seguito riportata :
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N. Cognome Nome Data di
nascita Punti Note

1 ETIOPIA GIACOMA 311O711987 16,0000

2 MAZZOLA GIUSEPPA 20t02t1971 15,5000

3 MUNI' DOMENICO 26t9gt1972 15,0100 Ammesso con riserva (dati incompleti)

4 RUSSO PAOLO 0210411987 15,0000

5 LUPPI ALESSANDRO 11tO1t1988 14,6833

6 CELLURA FRANCESCO 03/03/1 980 13,0000
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